
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2014/2015) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Azirovic, Albin 2778 242475 17.07.2014

1 De Bruecker, Marc 1804 242482 17.07.2014

1 Welbers, Michael 1635 123340 17.07.2014

1 Welbers, Nico 2772 242502 17.07.2014

Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Cormann, Michael 1807 401507 17.07.2014

2 Dahmen, David 2859 242480 06.11.2014

2 De Bruecker, Thibaut 2814 242483 17.07.2014

2 Fintz, Alexandre 2941 242487 17.07.2014

2 Lanckohr, Raphael 2815 242491 17.07.2014

Kreisliga Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Demonty, Hubert 2857 17.07.2014

3 Demonty, Robert 2858 242486 17.07.2014

3 Hartmann, Werner 1387 122699 17.07.2014

3 Reul, Christian 1806 17.07.2014

Kreisklasse Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Feuillen, Jason 3088 17.07.2014

6 Pirard, Davy 3036 17.07.2014

6 Schauss, Samira 2956 12.10.2014
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Kreisklasse Gruppe B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Braun, Tobias 2820 17.07.2014

5 Godesar, Edgard 1812 122652 17.07.2014

5 Taeter, Karin 2880 17.07.2014

5 Vroomen, Benjamin 3091 400209 18.07.2014

Kreisklasse Gruppe C (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Demonty, Daniel 3129 29.11.2014

4 Guendouz El-Goul, Youcef 2907 17.07.2014

4 Panske, Stefan 2856 242492 17.07.2014

4 Scheiff, Raphael 2825 17.07.2014

4 Scholl, Kevin 3023 17.07.2014

Senioren-Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cormann, Michael 1807 401507 17.07.2014

1 Godesar, Edgard 1812 122652 17.07.2014

1 Hartmann, Werner 1387 122699 17.07.2014

1 Panske, Stefan 2856 242492 17.07.2014

Senioren Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Azirovic, Albin 2778 242475 06.03.2015

2 Demonty, Hubert 2857 17.07.2014

2 Demonty, Robert 2858 242486 17.07.2014

2 Reul, Christian 1806 17.07.2014
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Pokalmannschaft (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Azirovic, Albin 2778 242475 23.12.2014

1 De Bruecker, Marc 1804 242482 23.12.2014

1 De Bruecker, Thibaut 2814 242483 17.07.2014

1 Fintz, Alexandre 2941 242487 17.07.2014

1 Hartmann, Werner 1387 122699 17.07.2014

1 Lanckohr, Raphael 2815 242491 23.12.2014

1 Panske, Stefan 2856 242492 17.07.2014

1 Welbers, Michael 1635 123340 23.12.2014

1 Welbers, Nico 2772 242502 17.07.2014

1 De Bruecker, Thibaut 2814 242483 12.08.2014

1 Feuillen, Jason 3088 12.08.2014

1 Fintz, Alexandre 2941 242487 12.08.2014

1 Lanckohr, Raphael 2815 242491 12.08.2014

1 Scheiff, Raphael 2825 12.08.2014

1 Welbers, Nico 2772 242502 12.08.2014
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